
順位 選手名 OUT IN TOTAL

優勝 高野 直樹  41 36 77

2位 岩倉 英雄 39 39 78

3位 藤原 昌樹 40 38 78

4位 澤田 勉 38 42 80

5位 天良 大地 40 40 80

6位 丸山 浩司 42 40 82

7位 土肥 範広 44 38 82

8位 羽石 有宜 43 40 83

9位 坂井 和樹 45 38 83

10位 中村 壽成 41 43 84

11位 須藤 あけの 42 42 84

12位 橋詰 貴之 41 43 84

13位 山本 昌国 39 46 85

14位 松清 将行 42 43 85

15位 富田 実 43 43 86

16位 鈴関 純樹 42 45 87

17位 近藤 浩 42 45 87

18位 高嶋 祥光 42 45 87

19位 米原 幹人 39 50 89

20位 折笠 勝美 51 43 94

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

天候／雨のち晴  気温／29.2℃　風向／西南西　風速／4.0m/s

(男子) 6,585Yards／ (シニア)6,179Yards／ (女子) 5,726Yards　Par72

2025Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルスG1 決勝

片山津ゴルフ俱楽部白山コース 2025年8月7日（木）

2025グランドファイナル大会出場権利獲得
2026Premiumアマチュアゴルフ選手権決勝シード権利獲得



【ホールバイホール】

2025.8.7（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025 Premiumアマチュアゴルフ選手権 シングルスG1 決勝

片山津ゴルフ俱楽部白山コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 542 385 351 395 189 318 161 423 487 3,251 372 337 428 146 513 400 531 176 431 3,334 6,585

YARDAGE(シニア) 530 360 351 382 159 302 147 407 487 3,125 351 324 407 136 489 378 485 153 331 3,054 6,179

YARDAGE(女性) 461 323 296 362 129 273 147 386 469 2,846 351 314 383 126 468 338 465 118 317 2,880 5,726

PAR 5 4 4 4 3 4 3 4 5 36 4 4 4 3 5 4 5 3 4 36 72

優勝 高野 直樹  +5 5 6 5 5 3 4 3 4 6 41 3 4 4 3 4 5 7 2 4 36 77
2位 岩倉 英雄 +6 4 5 4 4 3 4 4 6 5 39 5 5 4 3 5 5 5 3 4 39 78
3位 藤原 昌樹 +6 5 6 5 5 3 3 3 5 5 40 4 4 4 3 5 5 6 3 4 38 78
4位 澤田 勉 +8 5 4 4 5 3 4 4 4 5 38 5 6 6 3 6 4 5 3 4 42 80
5位 天良 大地 +8 6 4 5 4 3 4 4 6 4 40 5 4 4 3 5 5 5 5 4 40 80
6位 丸山 浩司 +10 5 5 6 4 4 4 3 6 5 42 5 4 4 3 6 5 5 3 5 40 82
7位 土肥 範広 +10 5 4 6 6 3 5 4 5 6 44 3 5 3 3 5 6 5 3 5 38 82
8位 羽石 有宜 +11 6 6 4 7 4 5 3 4 4 43 4 4 4 6 6 4 5 3 4 40 83
9位 坂井 和樹 +11 6 7 4 5 3 5 3 4 8 45 4 5 3 3 5 5 6 3 4 38 83
10位 中村 壽成 +12 5 7 4 4 4 6 4 3 4 41 4 4 4 5 5 8 6 3 4 43 84
11位 須藤 あけの +12 6 4 3 7 3 4 3 5 7 42 4 5 4 5 5 5 7 3 4 42 84
12位 橋詰 貴之 +12 4 5 5 4 4 4 3 6 6 41 4 5 5 4 6 5 6 3 5 43 84
13位 山本 昌国 +13 5 4 4 3 4 5 4 5 5 39 5 4 4 4 7 7 6 4 5 46 85
14位 松清 将行 +13 5 4 5 7 5 5 3 4 4 42 5 5 5 3 5 4 6 4 6 43 85
15位 富田 実 +14 7 4 5 5 4 5 4 5 4 43 5 4 5 3 5 6 6 3 6 43 86
16位 鈴関 純樹 +15 5 5 5 5 5 4 3 5 5 42 6 4 5 5 6 6 5 4 4 45 87
17位 近藤 浩 +15 5 3 3 4 4 5 4 7 7 42 6 5 5 3 6 5 7 3 5 45 87
18位 高嶋 祥光 +15 5 6 5 5 4 4 3 5 5 42 3 5 5 3 4 8 9 3 5 45 87
19位 米原 幹人 +17 4 4 4 5 3 4 3 6 6 39 6 6 4 3 9 6 7 4 5 50 89
20位 折笠 勝美 +22 7 4 6 4 5 7 5 4 7 49 6 3 6 4 6 4 6 3 5 43 92

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


